

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE
REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 3618.89.03.1 - SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, PERMANENTE E ITENSÍLIOS DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE.

PREZADOS(S), APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA NÚSSA PROPOSTA COMERCIAL EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES SOLICITADAS, CONFORME PLANILHA ABAIXO

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	ESTANTE EM AÇO MODULAR, 6 PRATELEIRAS NA COR CINZA	DM	20	R\$ 154,50	R\$ 3.090,00
VALOR TOTAL R\$ 3.090,00 (TRÊS MIL E NOVENTA REAIS)						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 3.090,00 (TRÊS MIL E NOVENTA REAIS)

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP CNPJ: 08.458.279/0001-63 IE: 06282295-4 I.M: 21292-3

ENDEREÇO COMPLETO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, Nº 1007 BARRIO: SÃO JOÃO DO TAUAPE CEP 60130-350 FORTALEZA - CE

TELEFONE: 8538771240 FAX: 8538771240 EMAIL: COMERCIALMARINHO@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 3655-2 CC: 31326-2

REPRESENTANTE LEGAL: JONATHAN FERREIRA VIEIRA BRASILEIRO, SOLTEIRO, REPRESENTANTE COMERCIAL, RG 2005028100141 SSP/CE, CPF 049.529.883-25, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA ABERTURA DO CERTAME.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEM DE COMPRA.

FRETE: CIF


O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERÁ GARANTIA DE 12(DOZE) MESES.

GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRÊTES, SEGUROS, DESLOCAIMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS ITENS LICITADOS, E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

FORTALEZA CE, 28 DE SETEMBRO DE 2018


JONATHAN FERREIRA VIEIRA
CPF Nº 049.529.883-25 / RG: 2005028100141 SSP/CE
CARGO: REPRESENTANTE COMERCIAL
REPRESENTANTE LEGAL

08 458 279/0001-63
 MARINHO SOARES COMÉRCIO
 E SERVIÇOS LTDA
 Rua Humberto de Campos, 1007
 São João do Tauape - CEP 60130-350
 FORTALEZA - CEARÁ





AV
COMÉRCIO
E
SERVIÇOS



ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA-ME

PROPOSTA DE PREÇOS

**PREGÃO PRESENCIAL Nº.2018.09.03.1 – SRP
À PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE**

- RAZÃO SOCIAL: ÂNGELA VIVIANE LOPES DA COSTA – ME
- CNPJ: 19.356.094/0001-64 CGF: 06.636.032-3
- ENDEREÇO: RUA TOBIAS COSTA DE OLIVEIRA, Nº 55 – JANDAIGUABA – CAUCAIA – CEARÁ CEP: 61.615-120
- EMAIL: avcomerciosv@gmail.com
- TELEFONES: (85) 99959-1307 / 98593-7434
- BANCO DO BRASIL
- AGENCIA: 8077-2
- CONTA CORRENTE: 1974-7

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de material de consumo, permanente e utensílios destinados a Câmara Municipal de Pacajus/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD E	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	Computador completo: Monitor LED com tamanho mínimo de 18,5", com alta definição, Core i3, memória 4GB, HD 1TB, gravador de cd/dvd, leitor de cartão de memória 21 em 1, som integrado, teclado sem fio e mouse optico sem fio. Cor Preto. Garantia mínima de 12 meses.	UND	7	GOLDENTER	R\$ 1.950,00 um mil e novecentos e cinquenta reais	R\$ 13.650,00 treze mil e seiscentos e cinquenta reais
2	Módulo isolador 1.500va Garantia minima 12 doze meses.	UND	8	TS SHARA POWERTEES T 1.500	R\$ 300,00 Trezentos reais	R\$ 2.400,00 dois reais e quarenta centavos
3	Roteador wireless, Wifi 802.11 ac de alta velocidade com tecnologia dualband, mínimo de 4 portas LAN de 10/ 100 Mbps e 1 porta WAN 10/ 100 Mbps, segurança do firewall, filtragem de endereço IP/MAC, filtragem de endereço/domínio, junção de endereços IP/MAC.	UND	2	MULTILASER	R\$ 198,00 Cento e noventa e oito reais	R\$ 396,00 trezentos e noventa e seis reais
4	Scanner de mesa, modos de escaneamento frente e verso, alimentação vertical, resolução ótica, capacidade mínima de bandeja de saída 50 folhas, bivolt, garantia mínima de 12 meses, deve acompanhar o equipamento: 01 Cabo de alimentação AC com cabo de força; 01 Cabo USB; Guia de instalação; CD com drivers, manuais e softwares. Garantia mínima 12 doze meses.	UND	3	BROTHER	R\$ 1.200,00 um mil e duzentos reais	R\$ 3.600,00 três mil e seiscentos reais
5	Impressora multifuncional Mono: Detalhes do Produto – - Impressão - Mono - Função - Impressão, Cópia, Scanner e Fax - Tecnologia de Impressão – Laser - Tamanho Impressão - A4	UND	1	SAMSUNG	R\$2.000,00 dois mil reais	R\$2.000,00 dois mil reais



AV
COMÉRCIO
E
SERVIÇOS



ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA-ME

	(Conveniência no formato A3) - Painel - Touch Screen 10,1" - Processador - 533 MHz - Conectividade - Ethernet 10/ 100/ 1000Tx, USB 2.0 - Memória - 2 GB - Disco Rígido (HD) - Sim - Ciclo Máximo Mensal - 150.000 - Ciclo Recomendado - 2.000 - Rendimento Toner - 9.000 - Rendimento Cilindro - Unidade Integrada - Bandeja de Entrada - 250 folhas - Bandeja Bypass - 10 folhas - Bandeja de Saída - 100 folhas - Velocidade Impressão - 30 ppm - Resolução Impressão - 600 x 600 dpi - Linguagem da Impressora - PCL 6 + Post Script 3 - ADF - Duplex Passagem dupla - Exposição do Scanner - Carta. Garantia de 12 meses					
6	Impressora multifuncional laser: Detalhe do produto IMPRESSÃO -Volume Máximo de Ciclo Mensal : 50.000 páginas -Volume Máximo de Ciclo Mensal Recomendado : 3.500 páginas - Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed Usb 2.0 -Visor Lcd : Display Lcd 3,7" - Impressão (Frente e Verso) Duplex: Sim - Memória Padrão: 512 Mb - Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos - Emulações: PCL6, Br-Script3*, Ibm Proprinter, Epson Fx, PdfVersion 1.7, Xps Version 1.0 - Função de Impressão Segura: Sim MANUSEIO DO PAPEL - Capacidade da Bandeja de Papel: Bandeja padrão: 250 folhas - Capacidade de Saída do Papel: 150 folhas - Tamanhos do Papel: A4, Letter, B5 (Jis), A5, A5 (Borda longa), A6, Executive, - Tipos de Papel: Papel comum , timbrado, papel colorido , papel fino, papel reciclado, papel espesso - Gramatura de Papel: Bandeja padrão: 60 até 120g/m2 COPIADORA - Velocidade da Cópia em Preto: 40 cpm - Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (Adf): 70 folhas - Resolução de Cópia (máxima): Até 1200 x 600 dpi - Ampliação / Redução: 25% - 400% - Tamanho do Vidro de Exposição: Ofício	UND	3	EPSON	R\$ 1.979,00 um mil e novecentos e setenta e nove reais	R\$ 5.937,00 cinco mil e novecentos e trinta e sete reais

Rua Tobias Costa de Oliveira Nº 55 – Capuan - Jandeiguaba – Caucaia – Ceará – CEP: 61615-120

Telefone: (85) 99964-8346 CNPJ: 19.356.094/0001-64 - CGF: 06.636032-3

E-mail: avcomerciosv@gmail.com



AV
COMÉRCIO
E
SERVIÇOS



ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA-ME

	<p>- Cópia sem uso do Pc: Sim - Cópias de Id (Documentos de Identidade): Sim - Cópia Duplex (Frente e Verso): Sim SCANNER - Digitalização Color e Mono: Sim - Capacidade Máxima do Adf: Até 70 folhas - Resolução Interpolada : Até 19200 x 19200 dpi - Digitaliza para E-mail (software), Ftp, Img, Ocr, Arquivo, Rede, Pendrive - Formatos (Exportação): Jpeg, Pdf Single-page/Multi-page (Pdf seguro, Pdf pesquisável, Pdf/ A), Tiff Single-page/Multi-page, Txt, Bmp, Docx, Xml, Pptx, Xps, Png - Digitalização Duplex (Frente e Verso): Sim - Garantia de 12 meses.</p>					
	<p>Impressora multifuncional: Funções Imprimir, Copiar, Digitalizar, Enviar Fax Multitarefa Suportada Especificações De Impressão Velocidade De Impressão Preto: Normal: Até 22 Ppm Saída Da Primeira Página (Pronta) Preto: Tão Rápido Quanto 7,6 Segundos Ciclo De Trabalho (Mensal, A4) Até 10.000 Páginas Volume De Página Mensal Recomendado 150 E 1500 10 Tecnologia De Impressão Laser Exibição 2,7 Em Touch Screen, Lcd (Gráficos A Cores) Velocidade Do Processador 600 Mhz Sensor De Papel Automático Capacidade De Impressão Móvel A Apple Airprint™ Hp Eprint Google Cloud Print 2.0 Mopria-Certificada Wi-Fi Direct 8 Capacidade Sem Fio Padrão (Wi-Fi 802.11b / G / N) Conectividade, Padrão Porta Hi-Speed Usb 2.0 (Dispositivo) Porta De Rede Fast Ethernet 10 / 100base-Tx Integrada Porta De Linha Telefônica (Entrada / Saída), Sem Fio Rede Pronta Padrão (Ethernet Embutida, Wi-Fi 802.11b G N)</p>	UND	5	HP	R\$ 1.800,00 um mil e oitocentos reais	R\$ 9.000,00 nove mil reais
8	Smartphone, android 7.0, tela 5.5", câmera 13m, 64GB	UND	1	LG Q6	R\$ 1.700,00 um mil e setecentos reais	R\$ 1.700,00 um mil e setecentos reais
TOTAL: R\$ 38.683,00 (trinta e oito mil e seiscentos e oitenta e três reais)						



AV
COMÉRCIO
E
SERVIÇOS



ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA-ME

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	Botijão de gás completo 13 kg	UND	2	ULTRA GÁS	R\$ 200,00 duzentos reais	R\$ 400,00 quatrocentos reais
TOTAL: R\$ 400,00(quatrocentos reais)						

LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	Mesa para escritório. Características: fabricada em mdp 15mm, medidas: 120x60cm incluso gaveteiro fixo de 02 gavetas c/ chaves, com acabamentos plásticos. Cor cinza e azul tendo acabamento de boa qualidade, acompanha manual de montagem. Garantia mínima do Fornecedor de 3 meses.	UND	4	JM	R\$ 300,00 trezentos reais	R\$ 1.200,00 um mil e duzentos reais
2	Mesa para escritório em L. Características: fabricada em aglomerado ff 15mm ou material de qualidade superior, medidas: 1,20x60cm e 1,50x60cm incluso gaveteiro fixo de 02 gavetas c/ chaves, com acabamentos plásticos. Cor cinza e azul tendo acabamento de boa qualidade, acompanha manual de montagem. Garantia mínima do Fornecedor de 3 meses.	UND	4	IM	R\$ 450,00 quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 1.800,00 um mil e oitocentos reais
3	Armário Fechado 2 portas, estrutura 100% em madeira/MDP, material em 15 mm, fechadura, prateleira removíveis. Perfil plástico. Cor cinza e azul tendo acabamento de boa qualidade, acompanha manual de montagem. Garantia mínima do Fornecedor de 3 meses.	UND	11	JM	R\$ 400,00 quatrocentos reais	R\$ 4.400,00 quatro mil e quatrocentos reais
4	Escritório completo com desing moderno com estrutura de alta qualidade confeccionada 100 em mdf e acabamento em pintura uv, que oferece uma maior resistência e durabilidade ao produto, composto por: - 01 mesa (dimensões altura: 74,5cm, largura: 163 cm); - 03 gaveteiros com 03 gavetas, sendo no mínimo uma com chave (dimensões altura: 60 cm, largura: 38,5 cm); - 01 balcão baixo com 2 portas (dimensões altura: 74,5 cm, largura: 60 cm); - 02 armário alto com prateleira e porta (dimensões altura: 171,5 cm, largura: 60 cm, profundidade: 31,5 cm); 02 armário alto com portas(dimensões altura: 171,5 cm, largura 60 cm).	UND	1	JM	R\$ 3.350,00 três mil e trezentos reais	R\$ 3.350,00 três mil e trezentos reais
5	Cadeira secretária giratória ergonômica, assento e encosto de alta qualidade, com braços reguláveis. Na cor preta. Garantia mínima de 03 meses.	UND	6	MUNDIAL	R\$ 300,00 trezentos reais	R\$ 1.800,00 um mil e oitocentos reais
6	Cadeira fixa para escritório, assento e encosto de alta qualidade, com braço. Na cor preta. Garantia mínima de 06 meses.	UND	6	MUNDIAL	R\$ 200,00 duzentos reais	R\$ 1.200,00 um mil e duzentos reais
TOTAL: R\$ 13.750,00 (treze mil e oitocentos reais)						



AV
COMÉRCIO
E
SERVIÇOS

ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA-ME



LOTE IX

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	Persiana em PVC 2,20(altura) x 1,70(largura) cm (sala da Tesouraria)	UND	1	EUROFLEX	R\$ 129,00 cento e vinte e nove reais	R\$ 129,00 cento e vinte e nove reais
2	Persiana em PVC 1,40(altura) x 1,20(largura) cm (sala da Vice-presidência)	UND	1	EUROFLEX	R\$ 149,00 cento e quarenta e nove reais	R\$ 149,00 cento e quarenta e nove reais
3	Persiana em PVC 2,20(altura) x 1,60(largura) cm (sala da 1ª Secretário)	UND	1	EUROFLEX	R\$ 159,00 cento e cinquenta e nove reais	R\$ 159,00 cento e cinquenta e nove reais
4	Persiana em PVC 1,70(altura) x 2,30(largura) cm (sala da Diretoria)	UND	3	EUROFLEX	R\$ 179,00 cento e setenta e nove reais	R\$ 537,00 quinhentos e trinta e sete reais
5	Persiana em PVC 2,10(altura) x 1,50(largura) cm (sala da Licitação)	UND	1	EUROFLEX	R\$ 139,00 cento e trinta e nove reais	R\$ 139,00 cento e trinta e nove reais
TOTAL: R\$ 1.113,00 (um mil e cento e treze reais)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 53.946,00 (cinquenta e três mil e novecentos e quarenta e seis reais)

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro, que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

Caucaia/CE – 28 de setembro de 2018

ANGELA VIVIANE L. DA COSTA
ANGELA VIVIANE L. DA COSTA-ME
CNPJ Nº 19.356.094/0001-64
Socia- Proprietária